



Belçika devlet kanalı Türkiye'ye adeta savaş açtı



MEHMET SOLMAZ



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da belirttiği üzere Belçika terör örgütlerini aklamaya ve onlar için bir merkez haline gelmeye başladı. Belçika devlet televizyonunda teröristleri çıkararak bir skandala daha imza attı. Bütün Türkiye düşmanlarına mikrofon vererek ülkemize olan düşmanlığını yine ortaya serdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan kısa süre önce, Belçika'nın PKK ve FETÖ'ye dolaylı ve dolaysız destek verip "adeta önemli bir merkezi" haline geldiğini söylemişti. Bu terör örgütleri Belçika'da faaliyetlerini yürütmeye devam ettiği gibi, ülkedeki devlet kanalları da bu örgütlerin üye ve

sempatizanlarına ekranlarını açıyor.



Son olarak FETÖ liderinin de mülakat verdiği bir program yayınlandı. Devlet kanalı Canvas, darbeye teşebbüs eden Gülen'in yanı sıra, devleti hedef alan birçok isme de mikrofon uzatarak, Türkiye aleyhtarı yayınlarına durmaksızın devam ediyor.

TERÖR ÖRGÜTLERİNİ AKLAMAYA ÇALIŞIYORLAR

Programda Cumhurbaşkanı başta olmak üzere, ülkenin büyük çoğunluğuna hakaretler yağdıran FETÖ lideri, mesnetsiz iddiaların yanı sıra komik açıklamalarda bulundu. Ülkede yönetimi almak için yüzlerce insanı katleden örgüt lideri, Halep için en etkin diplomasi trafiğini yürüten Cumhurbaşkanı'nı absürd bir şekilde Hitler gibi olmayı istemekle suçlayıp 17 Aralık darbe girişimindeki isimleri tanımadığını iddia etti. "Belki bana sempati duyuyor olabilirler, kitaplarımızı okuyor olabilirler," dediği savcı, hakim ve emniyet mensuplarının birçoğu kaçak durumda FETÖ'ye hizmet etmeye devam etmekte.

BÜTÜN TÜRKİYE DÜŞMANLARINA MİKROFON VERDİLER

Programdaki kara propaganda yarışına katılan isimlerden bir diğer kişi de Hasan Cemal'di. Yakın zamanda T24 genel yayın yönetmeninin ifşa edilen Twitter hesabında, FETÖ'nün medyadaki bilinen isimlerinden Abdülhamit Bilici bir yazı yolladığı ve bu köşe yazısı "Hasan abi" dediği Hasan Cemal'in yazısı gibi yayınlandığı görülüyor.

Hakkında, darbe girişimini organize etme iddiasıyla soruşturma açılan eski CIA ajanı Henri Barkey ve FETÖ'nün akademi ve medyadaki isimlerinden İhsan Yılmaz ise kanala konuşan diğer isimlerdi.

HDP Eşbaşkanı Selahattin Demirtaş'la da röportaj yapan kanal, bu görüntülerde aynı programda yer verdi.

PKK ETKİNLİKLERİNDEN ÇIKMAYAN VEKİLE TERÖR ANLATTIRILYOR

PKK'lıların yürüyüşlerinde ve diğer etkinliklerinde boy gösteren Yeni Flaman İttifakı Partisi (N-VA) Milletvekili Zühal Demir ise hafta içinde Belçika devlet kanalı Canvas'taki De Afspraak programına katılıp Türkiye ve terör konusu üzerine yorumlarda bulundu. PKK etkinliklerindeki fotoğraflarının sorulduğu programda, Demir bunun olağan olduğunu söyleyip PKK yürüyüşlerine katıldığını da gizlemedi. Sosyal medyadan tepki gösterenlerden biri "Galiba canlı bomba olmanın faydalarını anlatacak" yorumunda bulunarak kanalın tutumunu eleştirdi.